
 

 

2022 年 2 月吉日 

 
お取引先各位 

 

シーリング材専用容器回転式撹拌機 LR-Ⅱ型・AR-Ⅱ型 

部品供給及び修理終了についてのお知らせ 
 

 平素は弊社製品『ハードミキサーシリーズ』を格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 発売以来、皆様にご愛用頂いておりますシーリング材専用容器回転式撹拌機❝LR-Ⅱ型❞ ❝AR-Ⅱ型❞でございますが、 

 販売開始より 17 年経過しており、部品の供給も難しくなってきたこともあり、 

 誠に勝手ではございますが、2023 年 3 月末をもって保守部品の供給ならびに修理対応を終了とさせて頂くこととなりました。 

 ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

該当機種:LR-Ⅱ型ハードミキサー／AR-Ⅱ型ハードミキサー 

終了日:2023 年 3 月 31 日(金) 

 

お問い合わせ先: 

東日本エリア  ☎03-3455-7141 ／ 📠03-3455-7256 

中日本エリア  ☎052-613-2511 ／ 📠052-613-2539 

西日本エリア  ☎06-6303-7141 ／ 📠06-6306-4544 

 

 尚、後継機種であるシーリング材専用撹拌機❝  ❞は継続して販売してまいりますので、 

 この機会にぜひカルマゼへの更新をご検討いただけますと幸いです。 

 ご不明な点などございましたら、お気軽に最寄りの弊社営業所までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

       LR-Ⅱ         AR-Ⅱ 


